[image: msoA85F7]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2025                                                                                                            № 5
г. Заринск

	О решении «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 22.03.2022 №22 «О Положении о контрольно-счетной палате Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования муниципальный район Заринский район, постановления Алтайского краевого законодательного Собрания от 12.12.2024 г. № 336 «О некоторых мерах по повышению эффективности деятельности контрольно-счетных органов муниципальных  образований  Алтайского края» Заринский район районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О Положении о контрольно-счетной палате Заринского района Алтайского края».
2. Направить данное решение главе Заринского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

Заместитель председателя районного
Совета народных депутатов						    В.Н.Столярова

Принято решением
районного Совета
народных депутатов

Решение о внесении изменений в решение
Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.03.2022 № 22 «О Положении о контрольно-счетной палате Заринского района Алтайского края»

1. Внести изменение в решение районного Совета народных депутатов от 22.03.2022 № 22 «О Положении о контрольно-счетной палате Заринского района Алтайского края.

1.1. в пункте 2 статьи 21 число «30» заменить на число «45»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике МПА Заринского района Алтайского края.

Глава района								        С.Е. Полякова

26 «февраля» 2025

[bookmark: _GoBack]№ 2

image1.png